
www.maspolicsko.cz

4. 5. Polička
ŽIV(n)Á PŮDA pro učitele
18:00 – 20:00
Organizátor: Městská knihovna Polička
Místo konání: Knihovna Půda, Polička

Půda jako podporující prostor pro učitele 
všech stupňů i aprobací.

“Seznámení s Půdou a co nám může dát prostor pro 
sdílení, náměty i termíny na další setkání.“

Jste v tom sami? 
Bojujete s technikou? 
Hledáte inspiraci? 
Máte chuť vyzkoušet něco nového? 
Třeba si navrhnout a vyrobit nějakou pomůcku? 
Zorientovat se v nějaké aplikaci? 
Potkat nové kolegy(ně)? 
Dozvědět se, jak to dělají jinde?
 
Pojďme se scházet na Půdě v Městské 
knihovně v Poličce. Sdílejme vzájemně  
co se nám daří i co méně, dobré nápady, 
slepé uličky, radosti i starosti... 

Program bude vždy zaměřený na vybrané téma
– tentokrát “Seznámení s Půdou a co nám může 
dát prostor pro sdílení a náměty i termíny na další 
(poprázdninová) setkání.

www.knihovna.policka.org

4. 6. Polička
ŽIV(n)Á PŮDA pro učitele
9:00 – 11:00
Organizátor: Městská knihovna Polička
Místo konání: Knihovna Půda, Polička

Program totožný jako 4. 5.

www.knihovna.policka.org

16. 6. Polička
Zemědělci přicházejí
13:30 – 16:30
Lektorky: PhDr. Ivana Fridrichová-Sýkorová, Ph.D. 
a Mgr. Hanka Šandová
Organizátor: Městská knihovna Polička
Místo konání: Knihovna Půda, Polička

V rámci otevřené půdy aneb Co dělat, když si 
příroda postaví hlavu? Nejlépe využít znalostí 
a dovedností svých předků a zapnout mozek. 
Odpověď na otázku, proč jsme zemědělci. 
Strategická historicko-technická hra pro děti  
a roboty na Půdě.

PhDr. Ivana Fridrichová-Sýkorová, Ph.D. - 
vystudovala historii a archeologii na UK Praha. 
Specializuje se na nejstarší lidské dějiny  
a popularizaci vědy, hlavně historie.

Mgr. Hanka Šandová - 
známá jako ta paní z Půdy. Od září 2019 působí  
v Centru technického vzdělávání Půda 
v Městské knihovně Polička. 
Učí informatiku na Gymnáziu Jana Keplera  
v Praze 6 a na ZŠ Telecí. 

www.knihovna.policka.org


